
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tomáš Trkovský 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho controlling  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Michal Beránek 

Podnik – firma:  Škoda Transportation 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývá tématikou controllingu se zaměřením na vybraný projekt ve společnosti 

Škoda transportation. V teoretické části je správně vysvětlen samotný pojem controlling jako takový a 

následně pak v kontextu projektu. Praktická část se zabývá opět controllingem v podniku i v 

projektech s využitím konkrétního vybraného projektu. V závěru práce jsou uvedena doporučení pro 

zlepšení. U navrhovaných zlepšení pro projekt by bylo vhodné být v některých aspektech více 

konkrétní - např. uvést konkrétní příklady možných KPI apod. Celkovému přínosu práce by dle mého 

názoru prospělo stručnější zpracování pojmu controlling v liniovém podnikovém pojetí ve prospěch 

větší koncentrace  na projektový controlling.  Na celé práci nicméně oceňuji pečlivost i solidní 

odbornou úroveň, proto doporučuji práci k obhajobě s hodnocením velmi dobře.       

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké konkrétní KPI pro sledování projektu by autor doporučil? 

Jakou strukturu dokumentu Charta projektu by autor navrhl?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


